П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.05.2018 № 393
Об окончании отопительного
периода 2017-2018 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06
мая 2011 г. № 354, Правилами и нормами, технической эксплуатации жилищного
фонда, утвержденными постановлением Государственного комитета Российской
Федерации от 27 сентября 2003 г. № 170, пунктом 11.7 Правил технической
эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом
Министерством энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003г. № 115,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Окончить отопительный период 2017-2018гг. на территории

Губахинского городского округа 21 мая 2018 года
2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих и теплосетевых

организаций прекратить подачу теплоносителя в систему отопления и перевести
системы теплоснабжения на летний режим работы.

3. Руководителям организаций, объекты которых относятся к
потребителям тепловой энергии, рекомендовать произвести отключение систем
отопления.

4. Постановление опубликовать в Информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ О.А. Попову.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин